

# Pierwszy Ambasador GUMed

Gdański Uniwersytet Medyczny ma pierwszego Ambasadora. Podczas inauguracji roku akademickiego po raz pierwszy w historii Uczelni wręczono honorowy tytuł Ambasadora GUMed. Wyróżnienie przyznawane jest absolwentom, którzy odnoszą sukcesy zawodowe, a w swojej codziennej pracy aktywnie promują naszą Uczelnię. Tytuł otrzymał **dr n. farm. Wojciech Kuźmierkiewicz**, prezes zarządu Naukowej Fundacji Polpharmy, absolwent Wydziału Farmaceutycznego AMG z 1968 r.

Tytuł Ambasadora może otrzymać osoba fizyczna, która jest absolwentem Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego, nie jest pracownikiem Uczelni, odniosła znaczące sukcesy w nauce, kulturze, sztuce, polityce oraz w innych dziedzinach uznanych za nobliwe, wyraziła zgodę na umieszczenie swojego wizerunku na materiałach promo-



cyjnych Uczelni oraz promuje Gdański Uniwersytet Medyczny w swojej codziennej działalności. ■



Dr Wojciech Kuźmierkiewicz jest absolwentem Wydziału Farmaceutycznego AMG (1968 r.). Po ukończeniu studiów podjął pracę w Zakładzie Chemii Organicznej, gdzie uzyskał doktorat, specjalizując się w syntezie związków heterocyklicznych. W latach 1992-1997 wiceminister w resorcie zdrowia, odpowiedzialny za sektor farmaceutyczny, pełnił także funkcję Krajowego Inspektora Farmaceutycznego. Później – doradca krajowych firm farmaceutycznych oraz dyrektor ds. badań i rozwoju i dyrektor ds. polityki przemysłowej w Zakładach Farmaceutycznych Polpharma SA. Obecnie współpracuje z Polpharmą jako konsultant i doradca. Jest prezesem zarządu Naukowej Fundacji Polpharmy powołanej przez Zarząd Firmy w 2001 r. oraz członkiem Rady Głównej Polskiej Konfederacji Pracodawców Prywatnych LEWIATAN. Społecznie pełni także funkcję doradcy Zarządu Polskiego Związku Pracodawców Przemysłu Farmaceutycznego. ■

## Immatrykulacje na WL

Za nami uroczystości immatrykulacji studentów I roku Wydziału Lekarskiego. Swoją przygodę z medycyną rozpoczęli studenci kierunku lekarskiego (polskojęzycznego i English Division), lekarsko-dentystycznego oraz technik dentystycznych. W trakcie uroczystości, które odbyły się w dniach 28-29 września br. obecni byli przedstawiciele władz Uczelni, w tym rektor prof. Marcin Gruchała, prorektor ds. studenckich dr hab. Tomasz Smiatacz oraz dziekan

Wydziału Lekarskiego dr hab. Maria Dudziak. W immatrykulacji uczestniczyli również: rektor w latach 2008-2016 prof. Janusz Moryś, prezes Stowarzyszenia Absolwentów prof. Brunon Imieliński, wiceprezesi Stowarzyszenia Absolwentów – prof. Jan Skokowski i dr Bogumił Przeździak, opiekun studentów I roku English Division dr Narcyz Knap oraz prodziekan Wydziału Lekarskiego i przedstawiciele Rady Wydziału. Więcej na str. 51.

